
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 

Considerato che il Comune di Bomba ha realizzato alcune opere con l’ex Cassa del Mezzogiorno; 
Atteso che, nei quadri economici di dette opere, si sono verificate delle economie che il Ministero dei 
LL.PP.  assegnerebbe a questo Comune per  la realizzazione di altre opere ; 
Ritenuto opportuno recuperare dette economie e che, per  predisporre la documentazione necessaria, 
occorre servirsi della collaborazione di un professionista che conosca la procedura per l’ottenimento delle 
stesse; 
Verificato che, gran parte dei carteggi relative alle opere in argomento, sono stati trasferiti presso il 
Provveditorato alle OO.PP. di Pescara e che, pertanto, il professionista da incaricare debba avere una 
adeguata professionalità e, opportunamente, recapito presso il citato Provveditorato; 
Fatto presente l’Arch. Carla Santantonio di Pescara possiede detti requisiti in quanto, oltre a risiedere a 
Pescara, ha svolto analoghi lavori per conto di altri Enti; 
Visto lo schema di convenzione che dovrà regolare i rapporti tra il predetto professionista ed il Comune 
di Bomba; 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
A voti unanimi, espressi a scrutinio segreto, 
 

D E L I B E R A 
 

- di conferire all’Arch. Carla Santantonio di Pescara l’incarico per il recupero dei residui disponibili sui 
lavori di progetti finanziati dall’ex Cassa per il Mezzogiorno; 
- di approvare lo schema di atto di convenzione che dovrà regolare i rapporti tra il predetto professionista 
ed il Comune di Bomba e che, allegato al presente atto sotto la lettera A, ne forma parte integrante e 
sostanziale; 
- di dare atto che le competenze in favore del professionista incaricato troveranno copertura nell’ambito 
delle somme effettivamente saranno recuperate e accreditare all’’Ente; 
- di demandare al responsabile del Servizio la quantificazione delle competenze per i relativi adempimenti 
contabili. 
 

 

 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
                   IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 

                (Dr. Raffaele Nasuti)                                                             (Dr. Riccardo Basile) 
  

 
 
 

 
 


